
Inda-Gymnasium

      Für unser Sommerfest haben wir geplant�

� tolle Spiele zum Mitmachen und Staunen für Groß und Klein�
� Ehrungen für besonderes Engagemen�
� musikalische Darbietunge�
� Fingerfood und Barbecue�
� Kaffee und Kuchen


10:00

10:10 

10:15

10:45

11:15

11:45

12:15

12:30

Samba Batucada

Begrüßung durch die Schulleitung

Big Band

Verleihung der Inda-Awards 2024

Big Band

Schulchor (im PZ)

Samba Batucada

Big Band

Den Erlös des Sommerfestes möchten wir unserem 
Förderverein, unseren Partnerschulen im Südsudan und in 
Uganda sowie dem Förderkreis Hilfe für krebskranke Kinder 
Aachen e. V. zugute kommen lassen.


Ganz herzlich laden wir Sie und Euch dazu ein, 
unser Sommerfest mit uns zu feiern. Die 

Schulgemeinschaft des Inda-Gymnasiums freut 
sich auf einen tollen Tag des Miteinanders.


