Ganz herzlich laden wir Sie und Euch dazu ein, unser Sommerfest mit uns zu feiern. Die Schulgemeinschaft des Inda-Gymnasiums freut sich auf einen tollen Tag des Miteinanders.

Für unser Sommerfest haben wir geplant:

- tolle Spiele zum Mitmachen und Staunen für Groß und Klein
- Ehrungen für besonderes Engagement
- musikalische Darbietungen
- Fingerfood und Barbecue
- Kaffee und Kuchen

10:00	Samba Batucada
10:10	Begrüßung durch die Schulleitung
10:15	Big Band
10:45	Verleihung der Inda-Awards 2024
11:15	Big Band
11:45	Schulchor (im PZ)
12:15	Samba Batucada
12:30	Big Band

Den Erlös des Sommerfestes möchten wir unserem Förderverein, unseren Partnerschulen im Südsudan und in Uganda sowie dem Förderkreis Hilfe für krebskranke Kinder Aachen e. V. zugute kommen lassen.



